[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

369000, г.Черкесск,                                                                                                                               тел. 26-63-56,

 пр.Ленина, 38                                                                                                                                       факс (8782) 26-64-55

27.01.2016 №_1_

ПРОТОКОЛ № 1_
заседания Общественно-консультативного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Карачаево-Черкесской республике
27 января 2016 г.                                                                              г.Черкесск

Председательствовал: А.С.Уракчиев

Присутствовали:

Члены ОКС: Р.А.Канцеров, А.П-Г. Карасов, А.И.Капаева, А.Г.Дзугова, А.Х-М.Шебзухов, З.Р.Акбаева, Найманов Р.К-М., Балкаров А.Х.

1.Задачи и основные направления деятельности Федеральной антимонопольной службы в текущем периоде.

2.  Утверждение Плана работы Общественно-консультативного Совета на  2016 год.

Решили:

1. Принять к сведению информацию руководителя Карачаево-Черкесского УФАС России Уракчиева А.С. о текущих задачах ФАС России и ее территориальных органов.

2. Принять План работы Общественно-консультативного Совета  при Карачаево-Черкесском УФАС России   на 2016 год.

Председатель                                                                  А.С. Уракчиев
Секретарь  Совета                                                             А.И. Капаева

2
1